



# 产品质量证明书

山西中阳钢铁有限公司  
SHANXI ZHONGYANG IRON and STEEL CO. LTD

产品名称	规格	合同号	执行标准		收货单位	GB/T 701-2008										炉号					
			牌号	重量		中集市亿豪钢材销售有限公司															
证明号	X 622906	规格 Φ(mm)	长度 (m)	件数	重量 (T)	化学成分 (%)										屈服强度 R <sub>e</sub> (MPa)	抗拉强度 R <sub>m</sub> (MPa)	断后伸长率 A <sub>5.65</sub> (%)	最大力总延伸率 A <sub>G</sub> (%)	工艺性能	备注
						C	S	Si	Mn	P	上屈服强度 R <sub>eL</sub> (MPa)		下屈服强度 R <sub>eH</sub> (MPa)		断后伸长率 A <sub>11.3</sub> (%)						
21302325	Q195	6.5	—	2	—	0.05	0.025	0.08	0.30	0.022	—	—	321	395	—	—	合格	—	—		
21302504	Q195	6.5	—	1	34.76	0.05	0.027	0.09	0.32	0.021	—	—	331	333	—	—	合格	—	—		
21302826	Q195	6.5	—	13	—	0.05	0.026	0.09	0.30	0.019	—	—	313	343	—	—	合格	—	—		
21302520	Q195	6.5	—	1	—	0.05	0.025	0.09	0.31	0.020	—	—	330	341	—	—	合格	—	—		
以下空白																					

注：本产品经证明符合GB/T 701-2008，无质量证明单无效，如顾客对产品质量有异议，请出示此证明书。

公司地址：山西省中阳县城东南区 邮编：033400 销售热线：0358-5013286 传真：0358-5013330

网址：http://www.sxztcc.com.cn

审核人： 刘小飞

开票人： 张加林

日期： 2011.11.11

质检员： 杨建红

开票日期： 2011.11.11

